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Drugie półrocze to kolejne rozpoczęliśmy turnusem do ośrodka rehabilitacyjnego w Dziwnowie
14 lipca. Niestety tym razem pogoda nie dopisała ale humor uczestnikom ciągle dopisywał. Były
wycieczki ,spacery, zabawy i zajęcia towarzyskie w grupach .Na nudę nikt nie narzekał a to
najważniejsze. Pomiędzy turnusem lipcowym a kolejnym w sierpniu nie zabrakło pikniku
rodzinnego ,który cieszy się zawsze ogromnym powodzeniem .Tym razem z utęsknieniem
patrzyliśmy w niebo by dało nam odrobinę chłodu .No i stało się .Było cudnie ,pogoda idealna
do zabawy, jedzonko piknikowe jak zawsze świeże i smaczne , muzyka super ,napoje
energetyzujące na umiarkowanym poziomie i zabawa do późnych godzin wieczorowych minęła
jak mgnienie. Niektórzy mieli walizki spakowane bo wyjazd na ostatni turnus nad morze za kilka
dni. W SUS Trawel w Mrzeżynie przywitano nas piękną pogodą i jak zawsze smacznym
zdrowym jedzonkiem .Nie zabrakło imprez w tym sportowych. Grupa naszych członków zdobyła
 pierwsze miejsce w Olimpiadzie Seniorów na 6 różnych grup  byliśmy najlepsi. Ostatni wyjazd
grupy do Ciechocinka zakończył sezon turnusów rehabilitacyjnych. Pozostała do realizacji
Zabawa Andrzejkowa. Jak zawsze było więcej chętnych niż miejsc a zabawa była piękna zo co
zadbała i orkiestra i załoga restauracji ,,Olimpia’’.Wysoka kultura podania posiłków, obsługi i
wyjątkowe smaczne jedzenie zachęcają do odwiedzania tej restauracji .

  

Grudzień to czas kiedy Zarząd spotyka się na ostatnim posiedzeniu podsumowując

  

realizacje założonych celów. I tym razem odbyło się takie posiedzenie .Miało ono nieco inny
przebieg ponieważ rok 2019 jest ostatnim rokiem całej kadencji.

  

Oprócz bieżącego podsumowania roku członkowie omówili plan Zebrania Sprawozdawczo
Wyborczego ,które zostało zaplanowane na dzień 14 stycznia na godz 13 w CIK- Orzeł(stare
kino).Zapraszamy wszystkich członków ponieważ to zebranie związane będzie z wyborem
nowych władz SON a to bardzo ważna decyzja dla przyszłości organizacji w której spędziłam
ostatnie 20 lat mojego życia a teraz nadszedł czas odejścia i realizacji własnych prywatnych
marzeń.

  

  

Szanowne Koleżanki i Koledzy życzę wszystkim spokojnych ,szczęśliwych Świąt Bożego
Narodzenia .Wszystkiego co najlepsze w Nowym 2020 roku ,aby zdrowie i radość gościły w
Waszym życiu jak najdłużej.
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Z wyrazami szacunku

  

Maria Szpak
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